标段编号：  4403932024091100201Y001

深圳市建设工程设计招标投标

文件

标段名称： 深圳市宝安区欢乐港湾片区停车诱导项目勘察、设计

投标文件内容： 资格审查文件

投标人： 中讯邮电咨询设计院有限公司、深圳市中鹏城勘测有限公司

日期： 2024年12月30日

1. 营业执照

1.1. 中讯邮电咨询设计院有限公司营业执照

1.2. 深圳市中鹏城勘测有限公司营业执照

2. 企业勘察资质证书

工程勘察专业类（岩土工程（岩土工程物探测试检测监测））乙级

3. 企业设计资质证书

工程设计电子通信广电行业（通信工程）甲级

4. 附件 1.联合体共同投标协议书

联合体共同投标协议书

中讯邮电咨询设计院有限公司、深圳市中鹏城勘测有限公司 自愿组成联合体，共同

参加 深圳市宝安区欢乐港湾片区停车诱导项目勘察、设计 的投标。现就联合体投标事宜

订立如下协议：

1、中讯邮电咨询设计院有限公司 为本工程投标联合体牵头人。

2、联合体牵头人合法代表联合体各成员单位：接收及提交投标相关资料、信息或指

令，并处理与之相关事务；负责本工程投标文件编制；负责合同谈判、签订及实施阶段的

主导、组织和协调工作。

3、联合体严格按照招标文件要求，准时递交投标文件，切实履行合同，并对外承担

连带责任。

4、联合体各成员单位内部职责分工如下：

(1)联合体牵头人 中讯邮电咨询设计院有限公司 ，承担 工程设计 工作；

(2)联合体成员 深圳市中鹏城勘测有限公司 ，承担 工程勘察 工作。

5、本协议书自签署之日起生效，未中标或者中标后合同履行完毕后，自动失效。

6、本协议书一式 三 份，联合体成员和招标人各执一份。

本投标协议同时兼作法定代表人证明书和法人授权委托书。

牵头人

单位名称（盖单位公章）： 中讯邮电咨询设计院有限公司

法定代表人或授权委托人（签字）：__________________

成员 1

单位名称（盖单位公章）： 深圳市中鹏城勘测有限公司

法定代表人或授权委托人（签字）：_________________

签订日期： 年 月 日

5. 勘察负责人资格证书

5.1. 周亚军身份证

5.2. 周亚军注册土木工程师（岩土专业）

5.3. 周亚军毕业证书

5.4. 周亚军职称证书

5.5. 周亚军社保证明

6. 项目负责人资格证书

6.1. 袁鹏身份证

6.2. 袁鹏职称证书-电子工程

6.3. 袁鹏毕业证书

6.4. 袁鹏社保证明

6.4.1. 202406

6.4.2. 202407

6.4.3. 202408

6.4.4. 202409

6.4.5. 202410

6.4.6. 202411

7. 附件 2.投标函

投标函

致招标人：深圳市交通运输局宝安管理局

为确保贵方招标项目深圳市宝安区欢乐港湾片区停车诱导项目勘察、设计招投标工作的顺

利进行，加强与贵方长期友好合作，我方作为投标人，将严格执行工程建设相关法律法规，

并完全理解和接受招标文件所有内容，为此郑重承诺如下：

1、经分析研究，结合我方实际情况，我单位愿以固定总价 18.00 万元(暂定价）投标，

按合同条款约定的结算方式进行结算。（投标人填写）

2、我方同意所递交投标文件，在投标须知前附表规定的投标有效期内保持有效。在

此期间内我方投标有可能中标，我方将受此约束。如果在投标有效期内撤回投标或放弃中

标资格，我方投标担保将均被没收；由此给贵方造成的损失超过我方投标担保金额的，贵

方有权依法要求我方对超过部分进行赔偿。

3、我方一旦中标，将保证在收到中标通知书后，依其规定日期和地点，与贵方按照

招标文件约定内容签定设计合同。逾期视为我方自愿放弃中标资格。

4、按规定完成可研、勘察、设计合同中所约定如下全部内容（与招标文件中招标范

围一致）：方案设计、初步设计及概算文件（含设计调整）、施工图设计以及现场施工配

合等各阶段的相关设计服务、地形测量、工程物探及后续服务等。（投标人填写）。

5、我方将配备与招标公告和投标文件共同约定相一致的项目组主要成员。详见本章

附件 4-《拟派项目团队组成人员配备情况表》。我方一旦中标，则在变更招标公告已规

定的项目负责人或专业负责人时，须事先征得贵方批准同意。我方若因非正当理由变更招

标公告已规定、且我方投标文件已承诺的项目负责人或专业负责人，则招标人有权取消我

方中标资格，或酌减设计费，或单方面终止合同，由此造成的违约责任由我方承担。

6、我方在本次投标中无任何弄虚作假、串通投标、围标等不法行为。否则，我方甘

愿接受取消投标资格、取消中标资格、解除设计合同、记录不良行为红色警示、暂停一年

至三年在我市参加建设工程投标资格等处理；我方行为涉嫌构成犯罪的，将依法接受刑事

责任追究并移送公安机关查处。

7、如果违反本投标函中任何条款，我方愿意接受：

(1)视作我方单方面违约，并按照合同规定向贵方支付违约金或解除合同；

(2)履约评价评定为良好及以下；

(3)本工程招标人今后可拒绝我方参与投标；

(4)建设行政主管部门（或相关主管部门）处以的不良行为记录或行政处罚。

8、除非贵我双方另外达成协议并生效，贵方招标文件、中标通知书和我方投标文件，

将成为约束双方的合同条款的有效组成部分。

投标人（单位公章）：中讯邮电咨询设计院有限公司

投标人法定代表人签章：

单位地址：北京市海淀区首体南路 9号 3#楼 101

邮政编码：100048 电话：010-68799999 传真：010-68799696

2024 年 12 月 30 日

8. 附件 3.投标报价一览表

投标报价一览表

工程名称 投标报价下浮率
勘察设计费

（万元）

深圳市宝安区欢乐港湾片区停车诱

导项目勘察、设计
18% 18

投标总报价 人民币大写壹拾捌万元整（¥小写 180,000.00）

投标人：中讯邮电咨询设计院有限公司（公章）

法人代表人：___________________（签章）

日期：2024 年 12 月 30 日

9. 附件 4.拟派项目团队组成人员配备情况表

拟派项目团队组成人员配备情况表

序号 姓 名 职称
拟在本项目中从

事专业

从事本专业

工作年限

（年）

本单位购买

社保年限

（年）

备注

1 袁鹏
正高级工程

师
项目负责人 28 28 /

2 梁金谱 高级工程师 工程设计人员 16 8 /

3 樊军 高级工程师 工程设计人员 17 17 /

4 谢虎 高级工程师 工程设计人员 12 12 /

5 周亚军
中级岩土工

程师
勘察负责人 12 2 /

6 金波
岩土高级工

程师
工程勘察人员 20 3 /

7 赵金良
中级测量工

程师
工程勘察人员 12 3 /

8 赵占伟
中级测量工

程师
工程勘察人员 13 3 /

9 柴绍贵
中级测量工

程师
工程勘察人员 12 3 /

10 梁启涛
岩土工程助

理工程师
工程勘察人员 8 1 /

11 李兆富
岩土工程助

理工程师
工程勘察人员 4 4 /

注：由投标人根据本工程的招标内容，自行配置拟投入的各专业人员，同时提供该专业人

员的职称或职业证书原件扫描件。

9.1.袁鹏

9.1.1. 袁鹏身份证

9.1.2. 袁鹏职称证书-电子工程

9.1.3. 袁鹏毕业证书

9.1.4. 袁鹏社保证明

9.1.4.1. 202406

9.1.4.2. 202407

9.1.4.3. 202408

9.1.4.4. 202409

9.1.4.5. 202410

9.1.4.6. 202411

9.2.梁金谱

9.2.1. 梁金谱身份证

9.2.2. 梁金谱职称证书-高级工程师（信息通信）

9.2.3. 梁金谱毕业证书

9.2.4. 梁金谱咨询工程师(投资)登记证书

9.2.5. 梁金谱社保

9.2.5.1. 202406

9.2.5.2. 202407

9.2.5.3. 202408

9.2.5.4. 202409

9.2.5.5. 202410

9.2.5.6. 202411

9.3.樊军

9.3.1. 樊军身份证

9.3.2. 樊军职称证书-高级工程师（通信信息）

9.3.3. 樊军毕业证书

9.3.4. 樊军咨询工程师(投资)登记证书

9.3.5. 樊军社保

9.3.5.1. 202406

9.3.5.2. 202407

9.3.5.3. 202408

9.3.5.4. 202409

9.3.5.5. 202410

9.3.5.6. 202411

9.4.谢虎

9.4.1. 谢虎身份证

9.4.2. 谢虎职称证书-高级工程师（信息通信）

9.4.3. 谢虎毕业证书

9.4.4. 谢虎咨询工程师(投资)登记证书

9.4.5. 谢虎社保

9.4.5.1. 202406

9.4.5.2. 202407

9.4.5.3. 202408

9.4.5.4. 202409

9.4.5.5. 202410

9.4.5.6. 202411

9.5.周亚军

9.5.1. 周亚军身份证

9.5.2. 周亚军职称证书

9.5.3. 周亚军注册土木工程师（岩土专业）

9.5.4. 周亚军毕业证书

9.5.5. 周亚军社保证明

9.6.金波

9.6.1. 金波身份证

9.6.2. 金波职称证书

9.6.3. 金波毕业证书

9.6.4. 金波社保证明

9.7.赵金良

9.7.1. 赵金良身份证

9.7.2. 赵金良职称证书

9.7.3. 赵金良毕业证书

9.7.4. 赵金良社保证明

9.8.赵占伟

9.8.1. 赵占伟身份证

9.8.2. 赵占伟职称证书

9.8.3. 赵占伟毕业证书

9.8.4. 赵占伟社保证明

9.9.柴绍贵

9.9.1. 柴绍贵身份证

9.9.2. 柴绍贵职称证书

9.9.3. 柴绍贵毕业证书

9.9.4. 柴绍贵安全生产管理人员

9.9.5. 柴绍贵社保证明

9.10. 梁启涛

9.10.1.梁启涛身份证

9.10.2.梁启涛职称证书

9.10.3.梁启涛毕业证书

9.10.4.梁启涛社保证明

9.11. 李兆富

9.11.1.李兆富身份证

9.11.2.李兆富职称证书

9.11.3.李兆富毕业证书

9.11.4.李兆富社保证明

10.投标人提交《近 3 年内企业同类工程业绩情况汇总表》、《近 3

年内项目负责人同类工程业绩情况汇总表》

10.1. 附件 5.《近 3 年内企业同类工程业绩情况汇总表》

近 3 年内企业同类工程业绩情况汇总表

投标人名称：中讯邮电咨询设计院有限公司（盖章）

日期：2024年 12月 30日

序号 建设单位 项目名称
合同金额（

万元）

成果文件

日期

备注

（有效的网址链接）

1

上海信管网

络科技有限

公司

 新一代云边存算

新建机房设计

（松江福都机房）

6.91
2023年 12

月

https://jzsc.mohu

rd.gov.cn/home

2

国泰君安证

券股份有限

公司

后援中心 F楼数

据机房扩容改造

工程建设项目工

程总承包合同

175.07
项目实施

中

https://jzsc.mohu

rd.gov.cn/home

10.1.1. 新一代云边存算新建机房设计（松江福都机房）

10.1.1.1. “全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果截图-“其他”

10.1.1.2. 合同关键页

10.1.1.3. 成果文件关键页

10.1.2. 后援中心 F 楼数据机房扩容改造工程建设项目工程总承包合同

10.1.2.1. “全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果截图-“其他”

10.1.2.2. 合同关键页

10.1.2.3. 成果文件关键页

该项目实施中

10.2. 附件 6.《近 3 年内项目负责人同类工程业绩情况汇总表》

近 3 年内项目负责人同类工程业绩情况汇总表

序号 建设单位 项目名称
合同金额（

万元）

成果文件

日期

备注

（有效的网址链接）

1

中国联合网

络通信有限

公司上海市

分公司

2022 年中国联通

上海周浦数据中心

（一期）更新装修

工程总承包项目合

同

5617.95
2022年

11月

https://jzsc.mohu

rd.gov.cn/home

2

上海信管网

络科技有限

公司

 新一代云边存算

新建机房设计（松

江福都机房）

6.91
2023年

12月

https://jzsc.mohu

rd.gov.cn/home

投标人名称：中讯邮电咨询设计院有限公司（盖章）

日期：2024年 12月 30日

10.2.1. 2022 年中国联通上海周浦数据中心（一期）更新装修工程总承包项

目合同

10.2.1.1. “全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果截图-“其他”

10.2.1.2. 合同关键页

10.2.1.3. 成果文件关键页

10.2.2. 新一代云边存算新建机房设计（松江福都机房）

10.2.2.1. “全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果截图-“其他”

10.2.2.2. 合同关键页

10.2.2.3. 成果文件关键页

	封面
	营业执照
	企业勘察资质证书
	企业设计资质证书
	联合体共同投标协议
	勘察负责人资格证书
	项目负责人资格证书
	《投标函》
	《投标报价一览表》
	《拟派项目团队组成人员配备情况表》
	投标人提交《近3年内企业同类工程业绩情况汇总表》、《近3年内项目负责人同类工程业绩情况汇总表》